3

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2018 г.                                                                                      №  50-П
г. Пудож

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового
управления администрации Пудожского муниципального
района при осуществлении контроля в сфере закупок  и в сфере бюджетных правоотношений органом внутреннего муниципального финансового

на 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пудожский муниципальный район», утвержденным решением XI сессии Совета Пудожского муниципального района III созыва от 19.12.2014 № 101, руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, постановлением администрации Пудожского муниципального района от 28 декабря 2017 № 670-П «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю», в целях надлежащего осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Пудожского муниципального района при осуществлении контроля в сфере закупок  и в сфере бюджетных правоотношений органом внутреннего муниципального финансового на 2018 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пудожского муниципального района.
           4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Пудожского муниципального района                                                               В.Н. Ересов
Исп. Д.С. Захаров – 1

Рассылка: дело-2;

МКУ РЦО – 1;

МКУ РХЦ – 1;

МБУ Пудожский музей - 1

Приложение

к Постановлению администрации

Пудожского  муниципального района

от 15.02.2018 №  50-П
Плана контрольных мероприятий Финансового управления

администрации Пудожского муниципального при осуществлении контроля
в сфере закупок  и в сфере бюджетных правоотношений

органом внутреннего муниципального финансового на 2018 год

	№

п.п.
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля (Главный распорядитель бюджетных средств), адрес местонахождения, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Месяц  начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (количество рабочих дней)
	Ответственное структурное подразделение администрации Пудожского муниципального района

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Пудожский историко-краеведческий музей им. А.Ф. Кораблева», 186150 Республика Карелия г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 43, ИНН  1015003528
	01.01.2017 – текущая дата на момент проверки
	Документарная  проверка
	Август  2018 г.
	15 дней
	Отдел муниципального контроля, орган контроля в сфере закупок финансового управления администрации Пудожского муниципального района

	2
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное казенное учреждение «Расчетно-хозяйственный центр», 186150 Республика Карелия г. Пудож, ул. Ленина, д. 90, ИНН   1015007674
	01.01.2017 – текущая дата на момент проверки
	Документарная  проверка
	Сентябрь  2018 г.
	15 дней
	Отдел муниципального контроля, орган контроля в сфере закупок финансового управления администрации Пудожского муниципального района

	3
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

	Муниципальное казенное учреждение «Расчетный центр по отрасли «Образование» Пудожского района Республики Карелия  186150 Республика Карелия г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 67а, ИНН 1015005282
	01.01.2017 – текущая дата на момент проверки
	Документарная  проверка
	Октябрь  2018 г.
	15 дней
	Отдел муниципального контроля, орган контроля в сфере закупок финансового управления администрации Пудожского муниципального района